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NR 

 
MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 

PROVIMIT 
SALLA KOMISIONI 

Viti  I, Semestri I 
1 Bazat e prodhimit shtazor  27/01/2025 10:30–12:00 Salla 201 God e Zooteknisë E. Sallaku; E. Delia 

2 Biologji dhe mikrobiologji  31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë S.Shumka; E. Mamoçi 

3 Kimi e përgj.& inorganike 03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë E.Shahinasi; Dh.Feta 

4 Fizikë dhe meteorologji 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë T. Halilaj; A. Ahmeti 

5 Botanikë e përgjithshme  10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 102 Kopshti Botanik L. Kupe; E. Bahiti  

6 Matematikë 14/02/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë A. Bekolli; A.Peci 

  

Miratohet 
 

Dekani  
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Viti II, Semestri I 

1 Menaxhimi i burimeve biologjike   27/01/2025 8:30– 10:00 Salla 314/1 God. Agronomisë A. Kopali; A. Erebara 
2 Gjeoshkenca mjedisore   30/01/2025 10:30– 12:00 Salla 108 God. Agronomisë F.Brahushi; A.Peqini 

3 
Ndrysh. globale dhe përshtatja e 
ekosistemeve 03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 314/1 God. Agronomisë D.Bode; A.Erebara 

4 Hyrje në shkencë toke 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 107 God Agronomisë I. Kristo; F. Huqi 
5 Sistemet akuatike & menaxhimi i ujerave 10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 1 God. Mjedis U.Abazi; A.Bani 

 

 

Viti III, Semestri I 

1 Vlerësim auditimi mjedisor  27/01/2025 8 :30– 10 : 00 Salla 312 God. Agronomisë S. Shallari; V. Bakillari  
2 Atmosfera dhe kontrolli i cilësisë së ajrit 31/01/2025 8 :30– 10 : 00 Salla 312 God. Agronomisë F.Brahushi; E.Shahinasi 
3 Menaxhimi i zonave të mbrojtura 03/02/2025 8 :30– 10 : 00 Salla 108 God. Agronomisë A.Bani; U.Abazi 
4 E drejta për burime natyrore 07/02/2025 8 :30– 10 : 00 Salla 312 God. Agronomisë J.Korita; V.Bakillari 
5 Energjitë alternative 12/02/2025 8 :30– 10 : 00 Salla 108 God. Agronomisë E.Jojiç; A.Kopali 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit        Zv. Dekani për Mësimin 

                 Prof. Dr. Ferdi Brahushi                  Prof.Ass. Doriana (Bode) Xhulaj 

 


